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Amin Jensen

Amin
Jensen er både entertainer og stand-up komiker på samme tid. Amin
Jensen er et produkt af den danske stand-up genre, men har alligevel
formået at udvikle sig, og benytter sig i dag af alle sine talenter,
hvad enten det gælder som sanger, komiker eller som parodist.
Musikalsk
geni
Amin
Jensen er helt igennem musikalsk og spiller på mange forskellige
instrumenter; nogle gange endda samtidig. Amin Jensen er også en af
de få entertainere, der selv skiver tekst og musik til sine mange
shows.
Før
Amin Jensen startede sin karriere som stand-up komiker og
entertainer, har han været taxichauffør, dørmand, massør,
gaffeltruckchauffør og vinduespudser, hvilket måske er grunden til
Amin Jensens helt utrolige alsidighed på en scene, som kommer til
udtryk i Amin Jensens shows.
Stand-up
komiker og entertainer
Amin
Jensen bliver i dag betragtet som Danmarks førende stand-up komiker
og entertainer, hvilket man ikke er i tvivl om, når Amin Jensen
laver sine rammende parodier, sjove livsbemærkninger eller
gennemhuller helt simple hverdagsting, som han på den mest elegante
måde, får til at blive hylende morsomt.
Der er
ingen tvivl om, at Amin Jensen for fuld udblæsning med sin store
stemme og mundharpen på tværs i hans store gab, får alle til at
overgive sig, når man kombinerer det med hans helt fortræffelige
timing. Amin Jensen er både morsom og charmerende, hvad enten han
kommer steppende hen over scenen, eller om han giver den som
parodist, så virker det altid utrolig elegant, og det er netop det,
der kendetegner et show med Amin Jensen.
Men tag
ikke fejl af Amin Jensens skikkelige ydre, for under overfladen syder
og bobler det med helt igennem vanvittige indfald, og som regel en
hurtig og kæk replik direkte til publikum, som altid kommer til
udtryk i Amin Jensens fantastiske shows.
Tv-stjerne
og revyskuespiller
Set i
lyset af din mange gode anmeldelser og antallet er solgte billetter,
er der ingen tvivl om Amin Jensens popularitet. Amin Jensen er nemlig
både folkekær og nede på jorden.
Vi har
alle set Amin Jensen i Hit Med Sangen, som selv i genudsendelserne
ligger nr. 1 på top 20 i seertal. Dette er nok en af de eneste gange
i TV-historien, det er sket. Amin Jensen er derfor også flere gange
blevet kåret som årets TV-vært, ligesom han i 2003 blev kåret som
årets kunster, og fik den gyldne Mic.
Det var
også i 2003 at Amin Jensen debuterede som revyskuespiller, og igen
høstede fantastiske anmeldelser.
Oplev
Amin Jensen intimt på de skrå brædder i selskab med hans brede
vifte af sine bedste numre samt nye sange, parodier og musikalske
indslag. For Amin Jensen laver hele tiden om og nyt materiale er en
fast bestanddel af showene. Der er nemlig ikke to aftener, der er
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ens.
Amin
Jensen kan bookes med pianist eller trio. Uanset hvad du vælger, er
en ting sikkert. Amin Jensen er et sikkert hit!
Kontakt
Ønsker
du priser på Amin Jensen, enten som konferencier, solist med pianist
eller trio, er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement. Så vil vi vende tilbage med priser på
Amin Jensen shows hurtigst muligt.
Booking
For
booking af Amin Jensen ring til Bookinghuset på tlf. 7591 0086.

Info
Amin Jensen består af 1 til 3 personer. 

Transport

Amin Jensen kommer fra Sjælland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Amin Jensen skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Amin Jensen optræder i 1 x 40 min. 

Lyd/lysanlæg

Amin Jensen kører med fast leverandør af lyd/lys som skal benyttes, der skal derfor påregnes ekstra udgifter til dette. 
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